2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№ 141

	с. Троицкое

	О результатах повторных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 5

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по повторным выборам депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 5 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать повторные выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 5 зарегистрированного кандидата Жинкину Юлию Сергеевну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель ИКМО

                                                             А.И. Кох

Секретарь ИКМО
                                                                                   М.А. Дятлова